



**Szanowni Państwo!**

Mam zaszczyt poinformować, że w dniu 16 lutego 2024r. zdaję obowiązki Zastępcy Łódzkiego Komendanta Wojewódzkiego Państwowej Straży Pożarnej w Łodzi i tym samym po blisko 35 latach służby w szeregach Państwowej Straży Pożarnej rozstaję się ze strażackim mundurem i przechodzę na zaopatrzenie emerytalne.

W życiu każdego człowieka przychodzą takie chwile, kiedy należy podjąć równie ważne, co trudne decyzje. Przez te wszystkie lata w służbie Ojczyzny zawsze starałem się sprostać stawianym wyzwaniom oraz odpowiedzialnie działać dla dobra i bezpieczeństwa drugiego człowieka.

Miałem zaszczyt wykonywać obowiązki służbowe w jednostkach organizacyjnych Państwowej Straży Pożarnej w Tomaszowie Mazowieckim oraz w Łodzi. Była to okazja do poznania wielu nadzwyczajnych i odpowiedzialnych ludzi, zarówno pośród przełożonych, jak i podwładnych, od których warto było się uczyć nowych doświadczeń i czerpać wiedzę. Pozostaną oni na zawsze w mojej pamięci.

Miałem to niezwykle szczęście uczestniczyć w procesie tworzenia i późniejszego rozwoju Państwowej Straży Pożarnej – nowoczesnej formacji ratowniczej, należącej dziś do elity służb ratowniczych na całym świecie.

Wypełnianie obowiązków służbowych na ostatnio zajmowanym stanowisku Zastępcy Łódzkiego Komendanta Wojewódzkiego Państwowej Straży Pożarnej w Łodzi było dla mnie niezwykle wyzwaniem oraz źródłem ogromnej satysfakcji. Okres ten przyniósł mi cały szereg nowych doświadczeń zawodowych oraz dał możliwość poznania wielu nowych, wspaniałych ludzi.

Dlatego też chciałbym szczerze podziękować za te wszystkie lata współpracy, opartej na wzajemnym zrozumieniu, szacunku i życzliwości. Dziękuję wszystkim, z którymi miałem przyjemność się zetknąć podczas całego mojego okresu służby w Państwowej Straży Pożarnej.

Proszę przyjąć najlepsze życzenia dobrego zdrowia, pogody ducha oraz wszelkiej pomyślności zarówno w życiu osobistym, jak i zawodowym.

Z wyrazami szacunku:

Z-ca Łódzkiego Komendanta Wojewódzkiego  
Państwowej Straży Pożarnej w Łodzi



st. bryg. mgr inż. Zbigniew Łyszkowicz



Łódź, 16 lutego 2024 roku